
Företagspresentation

En anställd svarar

Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:
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Bransch: Revision
Anställda i Sverige: 1200 (globalt 24 000)
Rekryterar (inriktning): Finansiering, juridik, IT
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Danske Bank är en av Nordens största finanskoncerner, 
ett börsnoterat aktiebolag på Köpenhamnsbörsen 
och bedriver verksamhet i Danmark, Sverige, Norge, 
Finland och Irland. Varje vardag går närmare 24 000 
anställda till arbetet i sexton länder för att överträffa 
förväntningarna från närmare fem miljoner kunder.

Koncernen erbjuder, förutom traditionell bankverksam-
het, finansiella tjänster inom försäkring, krediter, 
kapitalförvaltning, private banking, fastighets-
förmedling, leasing, pensionsförsäkringar m.m. Danske 
Bank har som leverantör av banktjänster en väsentlig 
marknadsandel av näringslivet och den privata sektorn 
i Norden. Härtill kommer ett stort antal internationella 
företag, främst i Nordeuropa.

Namn: Christoffer Kamf, Placeringsspecialist

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Min första kontakt med Danske Bank fick jag under eee2008. Jag bokade in 
mig på ett kontaktsamtal och fick en bra och positiv kontakt med företagets 
kontaktperson. Jag uppmanades att söka bankens trainee-program och efter 
ett flertal intervjuer och tester var jobbet mitt.

Vilken är den största utmaningen i ditt vardagsarbete?
Den största utmaningen i mitt arbete är att hela tiden se de specifika arbet-
suppgifterna i ett större sammanhang där jag ska ge kunden den bästa möjliga 
service. I mitt arbete måste jag förstå kundens behov bättre än vad kunden 
själv gör för att kunna ge kunden de bästa råden.

Vad är det roligaste med ditt arbete?
I mitt dagliga arbete möter jag medarbetare med stort engagemang i en organi-
sation med högt i tak vilket skapar ett öppet arbetsklimat. Det dagliga mötet med 
kunden, dess verksamhet och de synliga effekterna av mitt arbete i kundens 
verksamhet gör att jag hela tiden vill utvecklas och prestera.

Danske Bank
Kontakt: Anna Wikströmer Sundgren

E-post: anna.sundgren@danskebank.se
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